Edição 477 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A2XOS5UB-W5CLIXOW-GDKSGEVO-ISI0WGI7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

A COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO do Município de Tapiramutá, Bahia,

instituída pela Portaria nº 066/2022, de 12 de abril de 2022, com fundamento no art. 25 da Lei

8666/93, torna público que estará recebendo no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,

localizada na Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-

000, junto à Comissão Especial de Chamamento Público, a partir do dia 20 de abril de 2022, no

horário entre 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min de segunda a sexta, durante o

período de 12 meses, a documentação objetivando o credenciamento de pessoas físicas para a

realização de atividades-meio nas diversas unidades que compõem a estrutura administrativa da

prefeitura municipal de Tapiramutá/Ba, conforme condições e especificações constantes no edital, em

conformidade com a Lei Orgânica do Município e a Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores.

O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:

licitacaotapir@gmail.com. Em: 13/04/2022 – Eliziane Lopes de Sena – Presidente da Comissão

Especial de Chamamento Público.

Edição 477 | Ano 2022
14 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: A2XOS5UB-W5CLIXOW-GDKSGEVO-ISI0WGI7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-04-14T16:35:15-0300